
LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

50 m. BRAZA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LARRAÑAGA ZUBIMENDI IKER C.N. IZARRAITZ3 2009000324308 25m-M9:59:59.59
AGIRREZABAL ZUBIZARRETA ANER C.N. ZUBI-AURRE4 2009000320132 25m-M9:59:59.59
ARANBARRI LARRAÑAGA XANET C.N. ZUBI-AURRE5 2009000320125 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

EZAMA OLAZABAL MIKEL C.N. IZARRAITZ1 2009000323754 25m-M9:59:59.59
MUJIKA FERNANDEZ DANEL C.N. IZARRAITZ2 2009000324079 25m-M9:59:59.59
ESTEBAN ARREGI IKER C.N. IZARRAITZ3 2009000324092 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA SORALUCE LUKEN C.N. IZARRAITZ4 2009000324307 25m-M9:59:59.59
YARZA LIZARAZU ANDER ALOÑA MENDI K.E.5 2009000318737 25m-M9:59:59.59
ALDALUR MANGAS SIMON C.N. IZARRAITZ6 2009000324087 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ALTUNA LUKEN C.N. IZARRAITZ7 2009000324078 25m-M9:59:59.59
GURRUTXAGA JUARISTI OSKITZ C.N. ZUBI-AURRE8 2009000320135 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ TERRADILLAS EDAI C.N. LEGAZPI1 2009000324432 25m-M9:59:59.59
ALKORTA CHIHAB MAJID C.N. IZARRAITZ2 2009000326186 25m-M9:59:59.59
OTERMIN IGARZABAL HODEI C.N. LEGAZPI3 2009000326272 25m-M9:59:59.59
CALABOR REYES JON C.N. LEGAZPI4 2009000338449 25m-M9:59:59.59
MANGAS CINTENO TELMO TAOSA5 2009000330771 25m-M9:59:59.59
IBARZABAL SALEGI BEÑAT C.N. IZARRAITZ6 2009000326193 25m-M9:59:59.59
ARRIETA FRAILE XABIER C.N. LEGAZPI7 2009000324448 25m-M9:59:59.59
MALVADI UGARTE KEMEN ALOÑA MENDI K.E.8 2009000318732 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

IRIARTE ALDAY MIKEL C.N. IZARRAITZ1 2009000324094 25m-M9:59:59.59
MARKIEGI BASKARAN AITOR C.N. BERGARA2 2008000312004 25m-M9:59:59.59
MANCISIDOR SEGUROLA ANER TAOSA3 2009000318102 25m-M9:59:59.59
ERRASTI AIZPURU IBAI C.N. ZUBI-AURRE4 2009000318421 25m-M9:59:59.59
AIZPURUA GURRUTXAGA ARITZ C.N. ZUBI-AURRE5 2009000318417 25m-M9:59:59.59
BERASATEGI CALERO JON TAOSA6 2008000313720 25m-M9:59:59.59
RAPOSEIRAS URANGA GAIZKA C.N. ZUBI-AURRE7 2009000318466 25m-M9:59:59.59
ONEKA URKIA JOKIN EIBARIGERIXAN8 2008000341745 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SEGUROLA OLAIZOLA URTZI C.N. ZUBI-AURRE1 2009000318442 25m-M9:59:59.59
AGIRRE DELGADO XABIER ALOÑA MENDI K.E.2 2009000318933 25m-M9:59:59.59
MARKULETA BILLAR PERU ALOÑA MENDI K.E.3 2008000308631 25m-M9:59:59.59
RAPOSEIRAS URANGA IÑAKI C.N. ZUBI-AURRE4 2009000318480 25m-M9:59:59.59
ALBERDI ALKORTA MIKEL C.N. ZUBI-AURRE5 2009000318469 25m-M9:59:59.59
MARURI ESNAOLA UNAX C.N. ZUBI-AURRE6 2009000318465 25m-M9:59:59.59
ENDEMAÑO ANSOLA EÑAUT C.N. ZUBI-AURRE7 2009000318448 25m-M9:59:59.59
AZKOITIA AZPIROZ AITOR C.N. ZUBI-AURRE8 2009000318431 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ALBISU IGARTUA JULEN ALOÑA MENDI K.E.1 2009000318694 25m-M9:59:59.59
KORTABARRIA IÑARRA KIMETZ ALOÑA MENDI K.E.2 2009000318709 25m-M9:59:59.59
CASTILLO JIMENEZ ALAIN C.N. ZUBI-AURRE3 2008000310035 25m-M1:07.70
DE BORJA MATEO JULEN C.N. BERGARA4 2009015399349 25m-M57.84
MENDIZABAL LABANDIBAR OINATZ C.N. ZUBI-AURRE5 2009000318478 25m-M1:05.88
GOIKOETXEA ZURUTUZA GORKA C.N. ZUBI-AURRE6 2009000318460 25m-M9:59:59.59
GOROSTIAGA  GONZALEZ URKO ALOÑA MENDI K.E.7 2009000318705 25m-M9:59:59.59
CARO URIARTE UNAX ALOÑA MENDI K.E.8 2009000318564 25m-M9:59:59.59

50 m. BRAZA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URBIETA ARANBARRI MIREN C.N. IZARRAITZ1 2009000324336 25m-M9:59:59.59
AGIRRE BERASATEGI ENERITZ TAOSA2 2008000308422 25m-M9:59:59.59
ARRIARAN IDIGORAS GARAZI ALOÑA MENDI K.E.3 2009000318718 25m-M9:59:59.59
LETURIA ALCALA AMAIA C.N. BERGARA4 2009000319275 25m-M9:59:59.59
ELKOROIRIBE ETXEBERRIARTE E. ALOÑA MENDI K.E.5 2009000318941 25m-M9:59:59.59
AGIRREBALZATEGI LIZARRALD E. ALOÑA MENDI K.E.6 2009000318913 25m-M9:59:59.59
GURIDI ISASISASMENDI LIDE ALOÑA MENDI K.E.7 2009000318728 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GERENABARRENA VAZQUEZ LUR EIBARIGERIXAN1 2008000321722 25m-M9:59:59.59
LOPEZ LASA HAIZEA ALOÑA MENDI K.E.2 2009000318711 25m-M9:59:59.59
UGARTE ANAKABE PAULE ALOÑA MENDI K.E.3 2009000318735 25m-M9:59:59.59
ZUBIZARRETA ARANGUREN MADDI C.N. IZARRAITZ4 2009000326184 25m-M9:59:59.59
GOGORTZA PAREDES HAIZEA C.N. ZUBI-AURRE5 2009000324585 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ZUBIMENDI LIBE C.N. IZARRAITZ6 2009000324309 25m-M9:59:59.59
AZKUNE MITXELENA MADDI C.N. IZARRAITZ7 2009000324099 25m-M9:59:59.59
LETURIONDO GUISASOLA MARA EIBARIGERIXAN8 2008000321619 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BENSLAIMAN BENSLAIMAN DUNIA TAOSA1 2009000330635 25m-M9:59:59.59
RIPA SAIZ EIDER C.N. LEGAZPI2 2008000331633 25m-M9:59:59.59
UNAMUNO LOPEZ LAIDA C.N. BERGARA3 2008053981947 25m-M9:59:59.59
ZABALO MADINA NORA C.N. BERGARA4 2009000324233 25m-M9:59:59.59
GALLASTEGI ETXEBERRIA MADDI C.N. BERGARA5 2009072460099 25m-M9:59:59.59
VEGA NUÑEZ MIREIA C.N. LEGAZPI6 2009000338464 25m-M9:59:59.59
AGIRRE ARRIAGA ARIANE TAOSA7 2009000330756 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ARANBURU JUNE C.N. IZARRAITZ8 2009000326199 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LOZANO ETXANIZ ALAZNE C.N. BERGARA1 2008000310645 25m-M9:59:59.59
BLAZQUEZ CABANILLAS NAHIA TAOSA2 2008000310188 25m-M9:59:59.59
ALBERDI LOPEZ DE TORRE ANE C.N. BERGARA3 2008000310971 25m-M9:59:59.59
MARTINENA IRISARRI ANE TAOSA4 2008000310174 25m-M9:59:59.59
AGINAGALDE ARISTI LIBE TAOSA5 2009000318069 25m-M9:59:59.59
MUGARZA URIZAR MARA ALOÑA MENDI K.E.6 2009000318594 25m-M9:59:59.59
ARENAZA ALTUBE MAREN ALOÑA MENDI K.E.7 2009000318914 25m-M9:59:59.59
MANCISIDOR SEGUROLA IRATI TAOSA8 2008000308527 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BLAZQUEZ CABANILLAS ANE TAOSA1 2008000310165 25m-M9:59:59.59
GOENAGA IZAGIRRE PAULE C.N. ZUBI-AURRE2 2009000318475 25m-M9:59:59.59
URBIETA ALTUNA NURA C.N. ZUBI-AURRE3 2009000318483 25m-M9:59:59.59
ZELAIA GONZALEZ IRENE ALOÑA MENDI K.E.4 2009000318592 25m-M9:59:59.59
AXPE DEL AMO MARINA ALOÑA MENDI K.E.5 2009000318561 25m-M9:59:59.59
RUIZ OLANGUA DAFNE TAOSA6 2008000308507 25m-M9:59:59.59
ARRIETA ELGUERO ANE C.N. BERGARA7 2008000310877 25m-M9:59:59.59
ARANBARRI ALBERDI ALIZE C.N. ZUBI-AURRE8 2008000310470 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MALVADI UGARTE KELTSE ALOÑA MENDI K.E.1 2009000318593 25m-M9:59:59.59
ARREGI ARANBARRI AINHOA C.N. ZUBI-AURRE2 2008000310083 25m-M1:18.18
SUDUPE LARREA IZADI C.N. BERGARA3 2009000324232 25m-M1:08.72
UCIN ALBIZU ANE C.N. ZUBI-AURRE4 2009000318467 25m-M1:08.34
GOGORTZ PAREDES ELAIA C.N. ZUBI-AURRE5 2009000324584 25m-M1:08.64
ETXEZORTU GABILONDO LIDE C.N. BERGARA6 2009000324220 25m-M1:12.66
IRASTORZA ERRASTI INGE C.N. ZUBI-AURRE7 2008000310495 25m-M1:20.59
ARRIETA GALLASTEGI MAIALEN TAOSA8 2008000308493 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

FERNANDEZ MARTIN UGAZI ALOÑA MENDI K.E.1 2009000318920 25m-M1:04.30
LLERA GÜENAGA NORA EIBARIGERIXAN2 2009000321519 25m-M59.22
SALAZAR ONAINDIA MARIA EIBARIGERIXAN3 2009000321562 25m-M58.61
MADINAGOITIA IGARZABAL ALAITZ ALOÑA MENDI K.E.4 2009000318731 25m-M57.38
ELORTZA ARRIETA LAIA C.N. IZARRAITZ5 2009000326190 25m-M57.63
BENSLIMAN SRASSI YASMINA EIBARIGERIXAN6 2008000308896 25m-M58.64
ARRIZABALAGA ALBIZU LIDE TAOSA7 2008000308518 25m-M59.29
ARRAZOLA AMIANO ELENE EIBARIGERIXAN8 2008000321605 25m-M1:05.77

100 m. BRAZA MASCULINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARATE LIZARAZU OIER C.N. ZUBI-AURRE1 2008000310013 25m-M9:59:59.59
ARREGUI MACHADO JULEN C.N. IZARRAITZ2 2008000310310 25m-M9:59:59.59
GARAGARZA SASIETA ANARTZ C.N. ZUBI-AURRE3 2008000310479 25m-M9:59:59.59
YARZA URIBETXEBERRIA OIER C.N. BERGARA4 2008000311801 25m-M9:59:59.59
MACHO URTZELAI JANITZ C.N. ZUBI-AURRE5 2008000311313 25m-M9:59:59.59
ARANBARRI ILLARRAMENDI ALEX C.N. IZARRAITZ6 2008000310312 25m-M9:59:59.59
ELORZA EPELDE ANER C.N. ZUBI-AURRE7 2008000310086 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARREGI ARZALLUS EKI C.N. IZARRAITZ1 2008000316963 25m-M9:59:59.59
PEREZ ERITZ EIBARIGERIXAN2 2008000321590 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ GARCIA UNAI SAN BARTOLOME3 2009000321682 25m-M9:59:59.59
SASTRE ESTARTA MIKEL SAN BARTOLOME4 2008000314012 25m-M2:18.25
REDONDO PINILLOS GAIZKA C.N. LEGAZPI5 2008000331634 25m-M9:59:59.59
PEREZ OIER EIBARIGERIXAN6 2008000321625 25m-M9:59:59.59
ARTETXE ARAMENDI JOKIN C.N. IZARRAITZ7 2008000316976 25m-M9:59:59.59
ODRIOZOLA RODRIGUEZ ARATZ C.N. IZARRAITZ8 2008000314142 25m-M9:59:59.59

100 m. BRAZA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ACEBAL HIDALGO INTZA C.N. IZARRAITZ1 2008000310297 25m-M9:59:59.59
GARATE OSORO OLATZ ELGOIBAR2 2009000317930 25m-M9:59:59.59
GOENAGA LASA MIRARI C.N. IZARRAITZ3 2008000316998 25m-M9:59:59.59
GARATE LASA NOA C.N. IZARRAITZ4 2008000316988 25m-M9:59:59.59
URIA OTAEGI MAIANA C.N. IZARRAITZ5 2008000316992 25m-M9:59:59.59
ZENITAGOIA ALONSO ARENE C.N. IZARRAITZ6 2008000317026 25m-M9:59:59.59
GUINEA ARISTEGI NORA EIBARIGERIXAN7 2008000321615 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SASIETA BASAURI IRAIDE C.N. IZARRAITZ1 2008000314147 25m-M9:59:59.59
CARRASCOSA ETXEBERRIA MALEN SAN BARTOLOME2 2009000321638 25m-M9:59:59.59
DOBARRO BARANDELA NOA ELGOIBAR3 2008000307535 25m-M9:59:59.59
IRAETA ARISTI JONE C.N. ZUBI-AURRE4 2008000310014 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA SORALUCE LEIRE C.N. IZARRAITZ5 2008000310283 25m-M9:59:59.59
GAITAN ACEITON OLAIA C.N. ZUBI-AURRE6 2008000310478 25m-M9:59:59.59
GARDOKI ZUBIZARRETA ANIK C.N. ZUBI-AURRE7 2008000311308 25m-M9:59:59.59
AMENABAR AZPEITIA NAHIA C.N. IZARRAITZ8 2008000316977 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BEREZIBAR AREVALO NORA ALOÑA MENDI K.E.1 2008000309961 25m-M9:59:59.59
TXINTXURRETA INTXAUSTI SARA ALOÑA MENDI K.E.2 2008000309764 25m-M9:59:59.59
AGIRREGABIRIA LAZKANOITUR I. ALOÑA MENDI K.E.3 2008000308605 25m-M9:59:59.59
GALARRAGA VIVES INGE SAN JOSE4 2008000307710 25m-M3:09.90
ARTOLA ZUBIZARRETA ENERITZ C.N. ZUBI-AURRE5 2008000310490 25m-M9:59:59.59
OLALDE AGIRIANO HELENE ALOÑA MENDI K.E.6 2008000308634 25m-M9:59:59.59
PELAYO OSA IRATI ALOÑA MENDI K.E.7 2008000309793 25m-M9:59:59.59
AROZENA ILLARRAMENDI NORA C.N. ZUBI-AURRE8 2008000310007 25m-M9:59:59.59

6X25 MARIPOSA MIXTO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.3 BENJ1028 25m-M9:59:59.99
BENJ TAOSA TAOSA4 BENJ1035 25m-E9:59:59.99
BENJ C.N. BERGARA B C.N. BERGARA5 BENJ1021 25m-M9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BENJ C.N. ZUBI-AURRE E C.N. ZUBI-AURRE2 BENJ1026 25m-M9:59:59.99
BENJ EIBARIGERIXAN EIBARIGERIXAN3 BENJ1033 25m-E9:59:59.99
BENJ C.N. IZARRAITZ D C.N. IZARRAITZ4 BENJ1032 25m-M9:59:59.99
BENJ TAOSA B TAOSA5 BENJ1036 25m-M9:59:59.99
BENJ C.N. BERGARA C.N. BERGARA6 BENJ1020 25m-E9:59:59.99
BENJ EIBARIGERIXAN B EIBARIGERIXAN7 BENJ1034 25m-M9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BENJ C.N. ZUBI-AURRE D C.N. ZUBI-AURRE1 BENJ1025 25m-M2:46.47
BENJ ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.2 BENJ1027 25m-M2:31.31
BENJ C.N. IZARRAITZ B C.N. IZARRAITZ3 BENJ1030 25m-M2:21.44
BENJ C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE4 BENJ1022 25m-M2:12.25
BENJ C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ5 BENJ1029 25m-M2:16.78
BENJ C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE6 BENJ1023 25m-M2:23.32
BENJ C.N. ZUBI-AURRE C C.N. ZUBI-AURRE7 BENJ1024 25m-M2:42.92
BENJ C.N. IZARRAITZ C C.N. IZARRAITZ8 BENJ1031 25m-M9:59:59.99

200 m. BRAZA MASCULINO6

FINAL
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
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BERGARA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CALVO VILLALOBOS IKER EIBARIGERIXAN2 2006000289777 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA GARMENDIA ENEKO C.N. ZUBI-AURRE3 2006000292515 25m-M9:59:59.59
ALBERDI ALBERDI EÑAUT C.N. ZUBI-AURRE4 2007000298989 25m-M9:59:59.59
GARAI LETE MATTIN ALOÑA MENDI K.E.5 2007000298523 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA FERREIRO JURGEN C.N. ZUBI-AURRE6 2006000290730 25m-M9:59:59.59
SEGUROLA OLAIZOLA ANARTZ C.N. ZUBI-AURRE7 2006000289772 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGIRREZABALAGA ARRESE-IGO O. C.N. LEGAZPI1 2007000304691 25m-M9:59:59.59
VEGA NUÑES ALEX C.N. LEGAZPI2 2006000304783 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ALTUNA JAKES C.N. IZARRAITZ3 2007000305338 25m-M9:59:59.59
ARTETXE ARAMENDI JULEN C.N. IZARRAITZ4 2006000291879 25m-M3:55.06
AGIRREZABAL GARATE GALDER C.N. BERGARA5 2006000323796 25m-M9:59:59.59
LIZARZABURU URANGA JOANES C.N. IZARRAITZ6 2007000305312 25m-M9:59:59.59
VEGA NUÑEZ ERIK C.N. LEGAZPI7 2007000304710 25m-M9:59:59.59
AZKOITIA AZPIROZ JORITZ C.N. ZUBI-AURRE8 2007000299057 25m-M9:59:59.59

200 m. BRAZA FEMENINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VALDIVIESO RIPA NAROA C.N. LEGAZPI3 2007000323635 25m-M9:59:59.59
ARANGUREN ALTUNA MAIALEN C.N. IZARRAITZ4 2007000305304 25m-M9:59:59.59
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA NORA C.N. IZARRAITZ5 2007000305321 25m-M9:59:59.59
DOMINGUEZ AZPEITIA IRATI C.N. ZUBI-AURRE6 2007000299060 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESTEBAN ARREGI NAHIA C.N. IZARRAITZ1 2007000305291 25m-M9:59:59.59
TXURRUKA AIZPURU ENARA C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299074 25m-M9:59:59.59
ARAKAMA GONZALEZ NORA C.N. LEGAZPI3 2007000324004 25m-M9:59:59.59
ISASISASMENDI EGAÑA ANE ALOÑA MENDI K.E.4 2007000298455 25m-M9:59:59.59
GOENAGA IZAGIRRE JARE C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299064 25m-M9:59:59.59
ODRIOZOLA LARRAÑAGA NAROA C.N. ZUBI-AURRE6 2007000299069 25m-M9:59:59.59
ITURZAETA OIARTZABAL MIREN C.N. IZARRAITZ7 2007000301985 25m-M9:59:59.59
SAGARMENDI URBIETA ANNE C.N. IZARRAITZ8 2007000305300 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

URBIETA ALTUNA IRAIA C.N. ZUBI-AURRE1 2007000299029 25m-M9:59:59.59
UCIN ZUBELDIA NORA C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299005 25m-M9:59:59.59
MATEOS ARRIETA NORA C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299002 25m-M9:59:59.59
ERRASTI AIZPURU EKHIÑE C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299066 25m-M9:59:59.59
ZABALETA KORTAZAR GARAZI ALOÑA MENDI K.E.5 2007000298639 25m-M9:59:59.59
SUDUPE OLAIZOLA INTZA C.N. ZUBI-AURRE6 2007000299004 25m-M9:59:59.59
SUDUPE ITURBE JONE C.N. ZUBI-AURRE7 2007000299026 25m-M9:59:59.59
ALKORTA ARENAS NORA C.N. ZUBI-AURRE8 2007000299033 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

50 m. LIBRE MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JELJAL BENABDDENNOUR IMRANE EIBARIGERIXAN3 2007000300594 25m-M9:59:59.59
BENSLAIMAN SRASSI SALIM EIBARIGERIXAN4 2006000306788 25m-M54.63
JARAMAGO RODRIGUEZ BRYAN SAN JOSE5 2007000307728 25m-M55.39
FLORES PRAT MANEX LUZARO IKASTOLA6 2006000310244 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARITANO RUBIO HEGOI C.N. BERGARA1 2007000302630 25m-M52.31
SANTA CRUZ ZUBIRIA IMANOL ALOÑA MENDI K.E.2 2007000298479 25m-M51.58
AGIRIANO ARREGI ANER ALOÑA MENDI K.E.3 2007000298446 25m-M51.15
KORTABARRIA TXINTXURRETA E. ALOÑA MENDI K.E.4 2007000298456 25m-M49.11
MUGARZA AURRE ENEKO ALOÑA MENDI K.E.5 2007000298624 25m-M50.58
SANTIAGO GOMEZ ADRIAN EIBARIGERIXAN6 2006000334211 25m-M51.39
URTAZA RONDA ANDER ALOÑA MENDI K.E.7 2007000298499 25m-M51.95
VARELA AROSTEGI JULEN LUZARO IKASTOLA8 2007000321174 25m-M54.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PAGALDAY GOMEZ LUKEN C.N. BERGARA1 2007000301826 25m-M48.39
ALBISTEGUI ORMAETXEA TELMO EIBARIGERIXAN2 2006000313493 25m-M48.01
GARITANO ARRIBAS LANDER C.N. BERGARA3 2006000294925 25m-E48.13
ZIALZETA ETXEBERRIA UNAX C.N. ZUBI-AURRE4 2007000298994 25m-M45.99
BALENTZIAGA GALFARSORO MANEX C.N. BERGARA5 2006000292011 25m-E48.10
GOMEZ ASUMENDI AITOR EIBARIGERIXAN6 2007000342797 25m-M47.89
ARANBURU AZPIAZU ANDER C.N. ZUBI-AURRE7 2007000299011 25m-M48.02
BENSLAIMAN SRASSI IBRAHIM EIBARIGERIXAN8 2007000299555 25m-M48.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SORALUCE BERASATEGI IÑIGO C.N. IZARRAITZ1 2006000293835 25m-M45.73
VEGA NUÑEZ ERIK C.N. LEGAZPI2 2007000304710 25m-M45.27
ASENJO DOMINGUEZ ASIER C.N. LEGAZPI3 2007000323456 25m-M44.68
SUDUPE OLAIZOLA BEÑAT C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299073 25m-M44.07
IGARTUA AIZPIRI JON C.N. BERGARA5 2006000292017 25m-M44.45
ALBERDI ALBERDI EÑAUT C.N. ZUBI-AURRE6 2007000298989 25m-M44.83
BASURKO GONZALEZ AIMAR C.N. ZUBI-AURRE7 2007000303156 25m-M45.36
NAVARRO URKIA IBAI ALOÑA MENDI K.E.8 2007000298627 25m-M45.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

AZKUE APESTEGUI TELMO TAOSA1 2007000300867 25m-M43.16
SUDUPE OLALDE AMETZ C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299028 25m-M42.79
PASTOR AIZPURUA ENEKO LUZARO IKASTOLA3 2007000321209 25m-M41.87
MARTIN SAN MARTIN JON SAN BARTOLOME4 2007000301099 25m-M41.10
SALABERRIA MARCOS ENEKO EIBARIGERIXAN5 2006000306829 25m-M41.49
OSA ANSA OIER ALOÑA MENDI K.E.6 2007000298476 25m-M42.02
TOSTON BLANCO GORKA EIBARIGERIXAN7 2006000288805 25m-M43.00
TALAN OYARBIDE JOSU EIBARIGERIXAN8 2006000306806 25m-M43.20
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

AGIRREZABALAGA ARRESE-IGO O. C.N. LEGAZPI1 2007000304691 25m-M39.39
LARRAÑAGA GARMENDIA ENEKO C.N. ZUBI-AURRE2 2006000292515 25m-M39.08
VEGA NUÑES ALEX C.N. LEGAZPI3 2006000304783 25m-M39.00
LARRAÑAGA ALTUNA JAKES C.N. IZARRAITZ4 2007000305338 25m-E38.90
ETXANIZ MOLINER MIKEL C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299061 25m-M38.63
ECHALUCE GALVAN ALEXANDER EIBARIGERIXAN6 2007000319720 25m-M39.03
LARRAÑAGA FERREIRO JURGEN C.N. ZUBI-AURRE7 2006000290730 25m-M39.25
OLAIZOLA ARANBARRI TELMO C.N. ZUBI-AURRE8 2007000299024 25m-M40.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ARTETXE ARAMENDI JULEN C.N. IZARRAITZ1 2006000291879 25m-M37.93
AZKOITIA AZPIROZ JORITZ C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299057 25m-M34.91
SEGUROLA OLAIZOLA ANARTZ C.N. ZUBI-AURRE3 2006000289772 25m-E34.35
CALVO VILLALOBOS IKER EIBARIGERIXAN4 2006000289777 25m-M33.21
LARRAMENDI GOGORZA JULEN C.N. ZUBI-AURRE5 2006000297628 25m-M34.02
LIZARZABURU URANGA JOANES C.N. IZARRAITZ6 2007000305312 25m-M34.66
LEGORBURU INZA ARATZ ALOÑA MENDI K.E.7 2007000298621 25m-M37.27
GARAI LETE MATTIN ALOÑA MENDI K.E.8 2007000298523 25m-M38.38

50 m. LIBRE FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LARRAÑAGA EGUREN JUNE C.N. BERGARA1 2007000303358 25m-M9:59:59.59
GALFARSORO ARREGI MAIDER C.N. BERGARA2 2007000303356 25m-M9:59:59.59
LOPETEGI KORTADI IRAIA C.N. IZARRAITZ3 2007000305313 25m-M9:59:59.59
ARREGI MARKULETA HAIZEA ALOÑA MENDI K.E.4 2007000301288 25m-M54.41
ARISTEGI ITURRALDE AITANA C.N. BERGARA5 2007000303346 25m-M56.27
ARANBURU MOIUA MALEN ALOÑA MENDI K.E.6 2007000301287 25m-M9:59:59.59
RASILLA MAESTRE IRIA C.N. BERGARA7 2007000302270 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ AZPITARTE LAIA C.N. ZUBI-AURRE1 2007000303143 25m-M52.64
ELEXPURU ENEIDA ALOÑA MENDI K.E.2 2007000308610 25m-M52.41
GOSTIN ETXANIZ INGE C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299043 25m-M48.98
MARQUEZ FERNANDEZ SILVIA EIBARIGERIXAN4 2007000313523 25m-M47.95
IZAGIRRE DONAZAR IRATI C.N. LEGAZPI5 2007000323636 25m-M48.16
SUDUPE OLAIZOLA INTZA C.N. ZUBI-AURRE6 2007000299004 25m-M52.14
DOMINGUEZ CID ANE SAN BARTOLOME7 2007000301063 25m-M52.45
MAIZTEGI LETE MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.8 2007000301293 25m-M52.70
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AZKUNE OTAEGI KARLA C.N. IZARRAITZ1 2007000305264 25m-M47.08
TREVIÑO AGIRREGOMEZKORTA NORA SAN BARTOLOME2 2007000301075 25m-M46.94
ARANGUREN ALTUNA MAIALEN C.N. IZARRAITZ3 2007000305304 25m-M45.35
SUDUPE ITURBE JONE C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299026 25m-M44.74
SANZ URZELAI ALAITZ EIBARIGERIXAN5 2007000300105 25m-M45.23
VALDIVIESO RIPA NAROA C.N. LEGAZPI6 2007000323635 25m-M45.76
UCIN ZUBELDIA NORA C.N. ZUBI-AURRE7 2007000299005 25m-M47.07
MATEOS ARRIETA NORA C.N. ZUBI-AURRE8 2007000299002 25m-M47.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FERNANDEZ MARTIN IRAIDE ALOÑA MENDI K.E.1 2007000301291 25m-M43.98
CABRERA NUÑEZ IRENE EIBARIGERIXAN2 2007000313510 25m-M43.82
ZELAIA LAZKANO MARIA ALOÑA MENDI K.E.3 2007000298641 25m-M43.48
ISASISASMENDI EGAÑA ANE ALOÑA MENDI K.E.4 2007000298455 25m-M43.20
ITURZAETA OIARTZABAL MIREN C.N. IZARRAITZ5 2007000301985 25m-M43.39
ARREGI BEITIA NEREA SAN BARTOLOME6 2007000301027 25m-M43.56
SERRANO KORTA MIREN SAN BARTOLOME7 2007000301101 25m-M43.87
AZKARATE-AZKASUA BALEZTEN MEI C.N. BERGARA8 2007000302608 25m-M44.27

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GOENAGA IZAGIRRE JARE C.N. ZUBI-AURRE1 2007000299064 25m-M42.98
LOPEZ LASA UXUE ALOÑA MENDI K.E.2 2007000298457 25m-M42.20
ODRIOZOLA LARRAÑAGA NAROA C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299069 25m-E42.45
ARAKAMA GONZALEZ NORA C.N. LEGAZPI4 2007000324004 25m-M41.92
JAUREGI ELORZA ANE C.N. BERGARA5 2007000302637 25m-M42.14
URBIETA ALTUNA IRAIA C.N. ZUBI-AURRE6 2007000299029 25m-M42.17
ESTEBAN ARREGI NAHIA C.N. IZARRAITZ7 2007000305291 25m-M42.35
GARRIDO MALVAR NAHIA C.N. LEGAZPI8 2007000323480 25m-M43.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

IBARBIA BARQUERO IHARA C.N. ZUBI-AURRE1 2007000302972 25m-M41.26
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA NORA C.N. IZARRAITZ2 2007000305321 25m-M41.14
ERRASTI AIZPURU EKHIÑE C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299066 25m-M40.52
BAIGORRI PEREZ EIDER C.N. LEGAZPI4 2007000323634 25m-E39.14
GURRITXAGA JUARISTI NORA C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299018 25m-M39.34
BERNEDO SARASKETA IZARO EIBARIGERIXAN6 2007000300087 25m-M40.74
BENGOA ELGUREN KIRA C.N. ZUBI-AURRE7 2007000298993 25m-M41.17
AZCUE APESTEGUI LEIRE TAOSA8 2007000300893 25m-M41.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

BERGADO SOROZABAL AIARA C.N. ZUBI-AURRE1 2007000299058 25m-M37.58
DELGADO GUISASOLA IRATI EIBARIGERIXAN2 2007000299581 25m-M36.70
DOMINGUEZ AZPEITIA IRATI C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299060 25m-M36.05
ALKORTA ARENAS NORA C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299033 25m-M35.83
SAGARMENDI URBIETA ANNE C.N. IZARRAITZ5 2007000305300 25m-E36.25
TXURRUKA AIZPURU ENARA C.N. ZUBI-AURRE6 2007000299074 25m-M36.08
ISASA JUARISTI ANE C.N. ZUBI-AURRE7 2007000299062 25m-M36.74
ZABALETA KORTAZAR GARAZI ALOÑA MENDI K.E.8 2007000298639 25m-M37.84
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

100 m. BRAZA MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENSLAIMAN SRASSI IBRAHIM EIBARIGERIXAN2 2007000299555 25m-M9:59:59.59
VARELA AROSTEGI JULEN LUZARO IKASTOLA3 2007000321174 25m-M9:59:59.59
FLORES PRAT MANEX LUZARO IKASTOLA4 2006000310244 25m-M9:59:59.59
ECHALUCE GALVAN ALEXANDER EIBARIGERIXAN5 2007000319720 25m-M9:59:59.59
ASENJO DOMINGUEZ ASIER C.N. LEGAZPI6 2007000323456 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SALABERRIA MARCOS ENEKO EIBARIGERIXAN1 2006000306829 25m-M9:59:59.59
HEIS CENZUAL KAIET C.N. BERGARA2 2007000302614 25m-M9:59:59.59
GOMEZ ASUMENDI AITOR EIBARIGERIXAN3 2007000342797 25m-M9:59:59.59
ETXANIZ MOLINER MIKEL C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299061 25m-M9:59:59.59
JELJAL BENABDDENNOUR IMRANE EIBARIGERIXAN5 2007000300594 25m-M9:59:59.59
AZKUE APESTEGUI TELMO TAOSA6 2007000300867 25m-M9:59:59.59
BASURKO GONZALEZ AIMAR C.N. ZUBI-AURRE7 2007000303156 25m-M9:59:59.59
JARAMAGO RODRIGUEZ BRYAN SAN JOSE8 2007000307728 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

URTAZA RONDA ANDER ALOÑA MENDI K.E.1 2007000298499 25m-M9:59:59.59
AGIRIANO ARREGI ANER ALOÑA MENDI K.E.2 2007000298446 25m-M9:59:59.59
SANTA CRUZ ZUBIRIA IMANOL ALOÑA MENDI K.E.3 2007000298479 25m-M9:59:59.59
LEGORBURU INZA ARATZ ALOÑA MENDI K.E.4 2007000298621 25m-M9:59:59.59
OSA ANSA OIER ALOÑA MENDI K.E.5 2007000298476 25m-M9:59:59.59
KORTABARRIA TXINTXURRETA E. ALOÑA MENDI K.E.6 2007000298456 25m-M9:59:59.59
SORALUCE BERASATEGI IÑIGO C.N. IZARRAITZ7 2006000293835 25m-M9:59:59.59
SUDUPE OLALDE AMETZ C.N. ZUBI-AURRE8 2007000299028 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

OLAIZOLA ARANBARRI TELMO C.N. ZUBI-AURRE1 2007000299024 25m-M2:28.41
SUDUPE OLAIZOLA BEÑAT C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299073 25m-M2:15.32
LARRAMENDI GOGORZA JULEN C.N. ZUBI-AURRE3 2006000297628 25m-E2:08.96
PASTOR AIZPURUA ENEKO LUZARO IKASTOLA4 2007000321209 25m-M2:07.62
ZIALZETA ETXEBERRIA UNAX C.N. ZUBI-AURRE5 2007000298994 25m-M2:08.40
MUGARZA AURRE ENEKO ALOÑA MENDI K.E.6 2007000298624 25m-M2:09.38
TOSTON BLANCO GORKA EIBARIGERIXAN7 2006000288805 25m-M2:21.25
ARANBURU AZPIAZU ANDER C.N. ZUBI-AURRE8 2007000299011 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

NAVARRO URKIA IBAI ALOÑA MENDI K.E.1 2007000298627 25m-M2:06.09
ALBERDI LOPEZ DE TORRE PERU C.N. BERGARA2 2006000291626 25m-M2:02.53
BENSLAIMAN SRASSI SALIM EIBARIGERIXAN3 2006000306788 25m-M1:53.37
TALAN OYARBIDE JOSU EIBARIGERIXAN4 2006000306806 25m-M1:49.13
AGIRREZABAL GARATE GALDER C.N. BERGARA5 2006000323796 25m-M1:52.75
SANTIAGO GOMEZ ADRIAN EIBARIGERIXAN6 2006000334211 25m-M2:00.81
ALBISTEGUI ORMAETXEA TELMO EIBARIGERIXAN7 2006000313493 25m-E2:05.91
MARTIN SAN MARTIN JON SAN BARTOLOME8 2007000301099 25m-M2:07.50
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

100 m. BRAZA FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IZAGIRRE DONAZAR IRATI C.N. LEGAZPI1 2007000323636 25m-M9:59:59.59
GARRIDO MALVAR NAHIA C.N. LEGAZPI2 2007000323480 25m-M9:59:59.59
IBARBIA BARQUERO IHARA C.N. ZUBI-AURRE3 2007000302972 25m-M9:59:59.59
ABAD ARISTONDO NAGORE C.N. BERGARA4 2007000302604 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ALVAREZ IRENE C.N. BERGARA5 2007000302639 25m-M9:59:59.59
ELEXPURU ENEIDA ALOÑA MENDI K.E.6 2007000308610 25m-M9:59:59.59
BAIGORRI PEREZ EIDER C.N. LEGAZPI7 2007000323634 25m-M9:59:59.59
ARANBURU MOIUA MALEN ALOÑA MENDI K.E.8 2007000301287 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERNANDEZ MARTIN IRAIDE ALOÑA MENDI K.E.1 2007000301291 25m-M9:59:59.59
ARREGI MARKULETA HAIZEA ALOÑA MENDI K.E.2 2007000301288 25m-M9:59:59.59
BERGADO SOROZABAL AIARA C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299058 25m-M9:59:59.59
ARREGI BEITIA NEREA SAN BARTOLOME4 2007000301027 25m-M9:59:59.59
ZELAIA LAZKANO MARIA ALOÑA MENDI K.E.5 2007000298641 25m-M9:59:59.59
LOPEZ LASA UXUE ALOÑA MENDI K.E.6 2007000298457 25m-M9:59:59.59
HERZOG FRANCO JUNE C.N. BERGARA7 2007058006563 25m-M9:59:59.59
MAIZTEGI LETE MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.8 2007000301293 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BENGOA ELGUREN KIRA C.N. ZUBI-AURRE1 2007000298993 25m-M9:59:59.59
CABRERA NUÑEZ IRENE EIBARIGERIXAN2 2007000313510 25m-M2:22.87
GURRITXAGA JUARISTI NORA C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299018 25m-M2:15.43
AZKUNE OTAEGI KARLA C.N. IZARRAITZ4 2007000305264 25m-M2:13.25
SERRANO KORTA MIREN SAN BARTOLOME5 2007000301101 25m-M2:14.77
GOSTIN ETXANIZ INGE C.N. ZUBI-AURRE6 2007000299043 25m-M2:15.90
ISASA JUARISTI ANE C.N. ZUBI-AURRE7 2007000299062 25m-M9:59:59.59
AZCUE APESTEGUI LEIRE TAOSA8 2007000300893 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DELGADO GUISASOLA IRATI EIBARIGERIXAN1 2007000299581 25m-M2:10.12
MARQUEZ FERNANDEZ SILVIA EIBARIGERIXAN2 2007000313523 25m-M2:03.42
LOPETEGI KORTADI IRAIA C.N. IZARRAITZ3 2007000305313 25m-M1:59.15
SANZ URZELAI ALAITZ EIBARIGERIXAN4 2007000300105 25m-M1:53.00
BERNEDO SARASKETA IZARO EIBARIGERIXAN5 2007000300087 25m-M1:57.50
GONZALEZ AZPITARTE LAIA C.N. ZUBI-AURRE6 2007000303143 25m-M1:59.59
TREVIÑO AGIRREGOMEZKORTA NORA SAN BARTOLOME7 2007000301075 25m-M2:05.63
DOMINGUEZ CID ANE SAN BARTOLOME8 2007000301063 25m-M2:12.85

4x50 MARIPOSA MASCULINO12

FINAL
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LISTAS DE SALIDA AGORROSIN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3.JARDUNALDIA, 10/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BERGARA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI3 GEN1010 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ4 GEN1016 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE C C.N. ZUBI-AURRE5 GEN1014 25m-M9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GEN EIBARIGERIXAN B EIBARIGERIXAN2 GEN1018 25m-M9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE3 GEN1013 25m-M3:11.50
GEN ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 GEN1015 25m-M2:56.14
GEN C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE5 GEN1012 25m-M3:05.22
GEN C.N. BERGARA C.N. BERGARA6 GEN1011 25m-M3:44.75
GEN EIBARIGERIXAN EIBARIGERIXAN7 GEN1017 25m-E9:59:59.99

4x50 MARIPOSA FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI3 GEN1000 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE4 GEN1003 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. BERGARA B C.N. BERGARA5 GEN1002 25m-M9:59:59.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GEN C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE1 GEN1004 25m-M9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE D C.N. ZUBI-AURRE2 GEN1006 25m-M9:59:59.99
GEN EIBARIGERIXAN EIBARIGERIXAN3 GEN1009 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. BERGARA C.N. BERGARA4 GEN1001 25m-M3:20.45
GEN ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.5 GEN1007 25m-M3:35.66
GEN C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ6 GEN1008 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE C C.N. ZUBI-AURRE7 GEN1005 25m-M9:59:59.99
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